Российская Федерация

      Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 11.06.2013 № 611

г. Пестово

О внесении изменений в

административный регламент

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в административный регламент предоставления государствен-

ной услуги по предоставлению гражданам, обеспечиваемым жилыми помеще-

ниями в соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в Феде-

ральный закон «О статусе военнослужащих» и об обеспечении жилыми поме-

щениями некоторых категорий граждан», жилых помещений в собственность

бесплатно или по договору социального найма и предоставления им единовре-

менной денежной выплаты на приобретение или строительство жилого поме-

щения на территории муниципального района, утверждённый постановлением

Администрации муниципального района от 18.06.2012 № 679, следующие из-

менения:

1.1.По тексту слова «отдел по вопросам коммунального, дорожного хо-

зяйства, транспорта, связи» заменить на «отдел по вопросам  жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства»;

1.2.В подпункте 1.3.2  цифры «…8 (816-69) 5-12-86.»  заменить на «…8

(816-69) 5-26-20.».

2.Разместить  постановление на  сайте Администрации муниципального

района.

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района».

Глава

муниципального района     А.Н.Газетов